UTE NF C66-428
GTE B 23.11204
Normes
NV1... / TN1.. / M..
Armement nappe voûte
Domaine d'application : HTA
UID : | TID : :: 05/21/2025| SID : :: 05/21/2025 | Issued :05/21/2025 01:15:35 pm Dernière modification : 04/20/2025
UTE NF C66-428

70 NV1 50 70 6857216 1500 930 418 420 490 _ 16 39
NV1 60
60 NV1 60 60 6857224 1500 930 418 420 490 60 16 37
NV1 60
70 NV1 60 70 6857225 1500 930 418 420 490 _ 16 44
NV1 60
80 NV1 60 80 6857226 1500 930 418 420 490 _ 16 53
NV1 70
70 NV1 70 70 6857234 1500 930 418 420 490 70 16 49
NV1 70
80 NV1 70 80 6857235 1500 930 418 420 490 _ 16 59
NV1 80
80 NV1 80 80 6857244 1500 930 418 420 490 80 16 68
NV1 90
90 NV1 90 90 6757250 1500 930 418 420 490 90 16 84
TN1 50 TN1-50 6857032 _ _ _ _ _ 50 _ _
TN1 60 TN1-60 6857033 _ _ _ _ _ 60 _ _
TN1 70 TN1-70 6857034 _ _ _ _ _ 70 _ _
TN1 80 TN1-80 6857035 _ _ _ _ _ 80 _ _
TN1 90 TN1-90 6857036 _ _ _ _ _ 90 _ _
M50 M 50 6857080 _ _ _ _ _ 50 _ _
M60 M 60 6857081 _ _ _ _ _ 60 _ _
M70 M 70 6857082 _ _ _ _ _ 70 _ _
M80 M 80 6857083 _ _ _ _ _ 80 _ _